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CTO ESPAÑA MASTER

Organiza.: F.F.E.C.
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 17/08/19
GRADO-GRADO (M-50-60)  67.5-Kms    Media..: 36,936-K/h

1º 418 DELICADO, Juan Carlos 100 50A UNIFORMES MURCIA 1:49:39
2º 448 QUESADA, Fco. A 100 50A UNIFORMES MURCIA 1:49:39
3º 444 PLATA, Jorge J 100 50A SEMAR, C.C. 1:49:41 a 02
4º 456 SANTAMARIA, Javier 100 50A ELS CULETS VERMELLS, CC 1:49:41 a 02
5º 466 VIGIL, Juan A 100 50A CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO1:49:45 a 06
6º 431 LOPEZ, Jorge 100 50A ATLETICO AGUZO, C.D. 1:49:48 a 09
7º 402 ALANDETE, Miquel 100 50A GRUPETA DE LA RIBERA 1:50:05 a 26
8º 488 LARRAÑAGA, Iñigo 100 50B J.O.C.C. 1:50:07 a 28
9º 445 PRIETO, Frco Jose 100 50A GETAFE C.C. 1:50:23 a 44

10º 423 GANCEDO, Jose M 100 50A GUIA COLOR-INVERSE 1:50:23 a 44
11º 462 TORIBIO, Juan M 100 50A DEBRA 1:50:23 a 44
12º 438 MELENDEZ, David 100 50A OVERBIKE PALENCIA 1:50:23 a 44
13º 452 SAIZAR, Jose M 100 50A TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.T. 1:50:23 a 44
14º 433 LOPEZ, Jose R 100 50A PUZOL 1:50:24 a 45
15º 408 ATERO, Fco Javier 100 50A NEVADA BIKE, C. 1:50:26 a 47
16º 422 GALLEGO, Juan Ml 100 50A CICLOS CORREDOR 1:50:35 a 56
17º 449 QUEVEDO, Pedro A 100 50A MEMBRILLA, C.C. 1:50:36 a 57
18º 483 FERNANDEZ, Mario 100 50B BALDU BIKE TORREDELCAMPO, C.D.1:50:36 a 57
19º 478 CREMADES, Pascual 100 50B BICIFRAN C.C. 1:50:38 a 59
20º 460 SOLER, David 100 50A NUTRIX ZONE TEAM, C.D. 1:50:38 a 59

 MASTER-50 A
1º 418 DELICADO, Juan Carlos PD 1:49:39
2º 448 QUESADA, Fco. A PD 1:49:39
3º 444 PLATA, Jorge J PD 1:49:41
4º 456 SANTAMARIA, Javier PD 1:49:41
5º 466 VIGIL, Juan A PD 1:49:45
6º 431 LOPEZ, Jorge PD 1:49:48
7º 402 ALANDETE, Miquel PD 1:50:05
8º 445 PRIETO, Frco Jose PD 1:50:23

 MASTER-50 B
1º 488 LARRAÑAGA, Iñigo PD 1:50:07
2º 483 FERNANDEZ, Mario PD 1:50:36
3º 478 CREMADES, Pascual PD 1:50:38
4º 472 BAENA, Jose M PD 1:50:38
5º 480 DELGADO, Juan Carlos PD 1:52:29
6º 495 MILLAN, Fernando PD 1:53:14
7º 490 LLOSES, Ramon PD 1:53:14
8º 487 LANZUELA, Juan PD 1:53:14

 MASTER-60 A
1º 531 MORENO, Juan PD 1:53:14
2º 537 PRIETO, Manuel PD 1:53:14
3º 544 TRAPIELLO, Juan PD 1:55:31
4º 530 MEZQUITA, Jose PD 1:55:31
5º 538 QUETGLAS, Bartomeu PD 1:55:31
6º 521 GARCIA, Juan Cs PD 1:55:31
7º 525 GONZALEZ, Juan Jo PD 1:55:31
8º 512 BENITEZ, Francisco PD 1:57:32

 MASTER-60 B
1º 565 MITXELENA, Luciano PD 1:55:38
2º 554 CABANAS, Armando PD 1:57:29
3º 575 TREJO, Luis Jesus PD 1:58:51
4º 553 BERGARECHE, Borja PD 1:59:29
5º 573 TERRONES, Antonio PD 2:01:23
6º 566 NAVARRO, Rafael PD 2:03:57



CTO ESPAÑA MASTER
Organiza.: F.F.E.C.
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 17/08/19
GRADO-GRADO (M-50-60),  67.5-Kms    Media..: 36,936-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
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1º 418 ESP DELICADO, Juan Carlos 50A UNIFORMES MURCIA 01:49:39
2º 448 ESP QUESADA, Fco. A 50A UNIFORMES MURCIA 0
3º 444 ESP PLATA, Jorge J 50A SEMAR, C.C. a 02
4º 456 ESP SANTAMARIA, Javier 50A ELS CULETS VERMELLS, CC a 02
5º 466 ESP VIGIL, Juan A 50A CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUT a 06
6º 431 ESP LOPEZ, Jorge 50A ATLETICO AGUZO, C.D. a 09
7º 402 ESP ALANDETE, Miquel 50A GRUPETA DE LA RIBERA a 26
8º 488 ESP LARRAÑAGA, Iñigo 50B J.O.C.C. a 28
9º 445 ESP PRIETO, Frco Jose 50A GETAFE C.C. a 44

10º 423 ESP GANCEDO, Jose M 50A GUIA COLOR-INVERSE a 44
11º 462 ESP TORIBIO, Juan M 50A DEBRA a 44
12º 438 ESP MELENDEZ, David 50A OVERBIKE PALENCIA a 44
13º 452 ESP SAIZAR, Jose M 50A TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.T. a 44
14º 433 ESP LOPEZ, Jose R 50A PUZOL a 45
15º 408 ESP ATERO, Fco Javier 50A NEVADA BIKE, C. a 47
16º 422 ESP GALLEGO, Juan Ml 50A CICLOS CORREDOR a 56
17º 449 ESP QUEVEDO, Pedro A 50A MEMBRILLA, C.C. a 57
18º 483 ESP FERNANDEZ, Mario 50B BALDU BIKE TORREDELCAMPO, C.D a 57
19º 478 ESP CREMADES, Pascual 50B BICIFRAN C.C. a 59
20º 460 ESP SOLER, David 50A NUTRIX ZONE TEAM, C.D. a 59
21º 426 ESP GIRALDO, Fco. Javier 50A MAIS CLUB CICLISTA a 59
22º 472 ESP BAENA, Jose M 50B INDEPENDIENTE a 59
23º 404 ESP ALVAREZ, Tomas J. 50A BENTOR a 02:31
24º 480 ESP DELGADO, Juan Carlos 50B DONOSTI GAIN S.C.D. a 02:50
25º 461 ESP TAJES, Jose M 50A QUINTENA, P.C. a 02:56
26º 495 ESP MILLAN, Fernando 50B GRUPO DEPORTIVO ORQUIN a 03:35
27º 436 ESP MARTINEZ-ABARCA, Juan J 50A BICIFRAN C.C. a 03:35
28º 490 ESP LLOSES, Ramon 50B RATPENAT CLUB CICLISTA a 03:35
29º 465 ESP VEGA, Manfredo 50A CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUT a 03:35
30º 531 ESP MORENO, Juan 60A JUAN MORENO, C.D. a 03:35
31º 487 ESP LANZUELA, Juan 50B TUROLENSE, C.C. a 03:35
32º 447 ESP PRIETO, Jesus 50A GETAFE C.C. a 03:35
33º 537 ESP PRIETO, Manuel 60A NORINVER  CYCLING TEAM a 03:35
34º 424 ESP GARCIA, Enrique 50A NORINVER  CYCLING TEAM a 03:35
35º 416 ESP CUADROS, Jose M 50A CICLOS FAUSTIN, CC a 03:35
36º 411 ESP BOSCA, Francesc 50A VITO-MORTESBIKES-MONSALA a 03:40
37º 494 ESP MEOQUI, Francisco 50B AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 METRO a 03:40
38º 492 ESP LOPEZ-DORIGA, Jesus M 50B NORINVER  CYCLING TEAM a 03:44
39º 455 ESP SANCHEZ, Jose 50A CAZORLA BIKE, C.C. a 04:34
40º 405 ESP ALVAREZ, Javier 50A ELITE BIKES ALBIR TEAM a 04:34
41º 420 ESP DOMENS, Alberto 50A CICLOS FAUSTIN, CC a 04:52
42º 484 ESP FONT, Jaime 50B LA VILETA C.C. a 04:52
43º 459 ESP SIMON, Fco Javier 50A PALOMA P.C. a 04:52
44º 486 ESP GARCIA, Luis Al 50B SABIÑANIGO, C.C. a 04:55
45º 471 ESP ARRANZ, Fernando 50B INDEPENDIENTE a 04:56
46º 414 ESP CERDEÑO, David 50A BOBRUC OIL a 05:00
47º 473 ESP BARQUIN, Luciano M 50B OZONO, C.D. a 05:04
48º 434 ESP LOZANO, Salvador 50A CC CONNECT a 05:04
49º 406 ESP ANDREU, Luis 50A CERDANYA SKIMO TEAM CLUB D´ES a 05:34
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50º 450 ESP ROCA, Joan R 50A RATPENAT CLUB CICLISTA a 05:52
51º 437 ESP MATEOS, Jose Luis 50A PUERTO CEREZO, C.D.C. a 05:52
52º 544 ESP TRAPIELLO, Juan 60A HYD PINTURAS - CON2PIÑONES a 05:52
53º 446 ESP PRIETO, Javier 50A VOLATAUTOPALMER-CALD a 05:52
54º 530 ESP MEZQUITA, Jose 60A CICLOS FAUSTIN, CC a 05:52
55º 501 ESP SANCHEZ, Jose 50B ESTEVE, GRUP ESPORTIU a 05:52
56º 538 ESP QUETGLAS, Bartomeu 60A HERBES TUNEL-BAR MAVI a 05:52
57º 493 ESP MARTIN, Elias 50B BIKESHOP, C.C. a 05:52
58º 503 ESP VAZQUEZ, Jose M 50B CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUT a 05:52
59º 432 ESP LOPEZ, Joan 50A BAIX PENEDES, PENYA CICLISTA a 05:52
60º 521 ESP GARCIA, Juan Cs 60A SALCHI- IBERAUTO MASTER a 05:52
61º 525 ESP GONZALEZ, Juan Jo 60A LASTRA TEAM BIKES-PROM PARAIS a 05:52
62º 491 ESP LOBATO, Juan Maria 50B FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLI a 05:52
63º 419 ESP DITO, Fernando 50A UNIVERSOBIKE, C.C. a 05:52
64º 403 ESP ALVAREZ, Daniel 50A LOIBOX COMPETICION a 05:52
65º 451 ESP ROSSELLO, Tomeu 50A PORRERENCA PENYA CICLISTA a 05:52
66º 502 ESP TORRES, Antonio 50B AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - BS a 05:52
67º 463 ESP TRILLO, Sebastian 50A C.D. BIKESTORE ALMERIA a 05:58
68º 565 ESP MITXELENA, Luciano 60B TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EUROMA a 05:59
69º 427 ESP GRIMA, Luis Al 50A FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLI a 07:07
70º 464 ESP VAZQUEZ, Manuel 50A NORINVER  CYCLING TEAM a 07:50
71º 482 ESP ESTAÑOL, Jaume 50B CERDANYA SKIMO TEAM CLUB D´ES a 07:50
72º 554 ESP CABANAS, Armando 60B GUIA COLOR-INVERSE a 07:50
73º 512 ESP BENITEZ, Francisco 60A CICLOS CASTILLO FCM, C.D. a 07:53
74º 441 ESP MUNIESA, Roberto A 50A ALCAÑIZ, C.C. a 07:58
75º 475 ESP BARRON, Joseba 50B BILBAINA S.C. a 08:42
76º 417 ESP DELGADO, Angel 50A BICICLETAS PINA, C.C. a 08:42
77º 526 ESP HERNANDEZ, Enric 60A PROBIKE  CLUB a 08:46
78º 518 ESP GANGA, Francisco 60A UCMC ALICANTE a 08:46
79º 412 ESP BOTELLA, Juan Cos 50A UNIFORMES MURCIA a 08:46
80º 522 ESP GARCIA, Fabian 60A TRAN.CHEMA-BOLAÑOS AUTO a 08:49 Fc
81º 421 ESP FERNANDEZ, Gerardo 50A ASTUR-MASTER a 08:49 Fc
82º 401 ESP AGUILAR, Pedro 50A CICLOS SARABIA C.C. a 08:52 Fc
83º 500 ESP SANCHEZ, Eduardo 50B PUENTE TOCINOS C.C. a 08:59 Fc
84º 516 ESP DIAZ, Roberto 60A GARAJE PACO a 09:12 Fc
85º 575 ESP TREJO, Luis Jesus 60B ARSAN, CLUB DEPORTIVO a 09:12 Fc
86º 410 ESP BENITEZ, Tomas 50A SAMPEDREÑO, C.C. a 09:43 Fc
87º 553 ESP BERGARECHE, Borja 60B BOBRUC OIL a 09:50 Fc
88º 458 ESP SEOANE, Alberto 50A ASTUR-MASTER a 09:56 Fc
89º 498 ESP REINALDO, Manuel 50B MASTER DA LOURIÑA, C. a 10:36 Fc
90º 523 ESP GARCIA, Pascual 60A CICLOS FAUSTIN, CC a 10:36 Fc
91º 443 ESP NOGUERA, Bernat 50A INDEPENDIENTE a 11:38 Fc
92º 409 ESP BAUZA, Antonio 50A LA VILETA C.C. a 11:38 Fc
93º 540 ESP RUIZ, Luis M 60A ENSIDESA AVILES G.C. a 11:38 Fc
94º 415 ESP CIA, Alfonso 50A MUEBLES CIA a 11:41 Fc
95º 517 ESP FERNANDEZ, Jesus 60A A. C. D. CARES DEVA a 11:42 Fc
96º 573 ESP TERRONES, Antonio 60B RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLIST a 11:44 Fc
97º 536 ESP PRATS, Jose V 60A CC GRUP DOS RODES a 11:47 Fc
98º 542 ESP SANCHEZ, Emilio 60A CASTILLA LA MANCHA EN BICI a 13:30 Fc
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99º 520 ESP GARCIA, Antonio 60A VISO DEL ALCOR, C.C. a 13:41 Fc

100º 541 ESP SABATER, Jordi 60A BANYOLES, CLUB CICLISTA a 13:48 Fc
101º 428 ESP GUTIERREZ, Luis F 50A SOPLAO TRAINER a 14:18 Fc
102º 407 ESP ANTOLIN, Antonio 50A ARSAN, CLUB DEPORTIVO a 14:18 Fc
103º 566 ESP NAVARRO, Rafael 60B BEMBIBRE CICLISTA, C.D. a 14:18 Fc
104º 479 ESP DEL OLMO, Francisco 50B PC BENIOPA a 14:21 Fc
105º 533 ESP NOCETE, Jose 60A MONTORNES, CLUB CICLISTA a 14:31 Fc

*(Fc=Fuera Control/Eliminados/Hors delais)



CTO ESPAÑA MASTER

1ª Etapa, GRADO-GRADO (M-50-60),  67.5 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:F.F.E.C. Fecha..:17/08/19

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER-50 A

1º 418 ESP DELICADO, Juan Carlos 50A UNIFORMES MURCIA 1:49:39

2º 448 ESP QUESADA, Fco. A 50A UNIFORMES MURCIA 1:49:39

3º 444 ESP PLATA, Jorge J 50A SEMAR, C.C. 1:49:41

4º 456 ESP SANTAMARIA, Javier 50A ELS CULETS VERMELLS, CC 1:49:41

5º 466 ESP VIGIL, Juan A 50A CIUDAD DE OVIEDO-TARTIER 1:49:45

6º 431 ESP LOPEZ, Jorge 50A ATLETICO AGUZO, C.D. 1:49:48

7º 402 ESP ALANDETE, Miquel 50A GRUPETA DE LA RIBERA 1:50:05

8º 445 ESP PRIETO, Frco Jose 50A GETAFE C.C. 1:50:23

9º 423 ESP GANCEDO, Jose M 50A GUIA COLOR-INVERSE 1:50:23

10º 462 ESP TORIBIO, Juan M 50A DEBRA 1:50:23

11º 438 ESP MELENDEZ, David 50A OVERBIKE PALENCIA 1:50:23

12º 452 ESP SAIZAR, Jose M 50A TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K. 1:50:23

13º 433 ESP LOPEZ, Jose R 50A PUZOL 1:50:24

14º 408 ESP ATERO, Fco Javier 50A NEVADA BIKE, C. 1:50:26

15º 422 ESP GALLEGO, Juan Ml 50A CICLOS CORREDOR 1:50:35

16º 449 ESP QUEVEDO, Pedro A 50A MEMBRILLA, C.C. 1:50:36

17º 460 ESP SOLER, David 50A NUTRIX ZONE TEAM, C.D. 1:50:38

18º 426 ESP GIRALDO, Fco. Javier 50A MAIS CLUB CICLISTA 1:50:38

19º 404 ESP ALVAREZ, Tomas J. 50A BENTOR 1:52:10

20º 461 ESP TAJES, Jose M 50A QUINTENA, P.C. 1:52:35

21º 436 ESP MARTINEZ-ABARCA, Juan 50A BICIFRAN C.C. 1:53:14

22º 465 ESP VEGA, Manfredo 50A CIUDAD DE OVIEDO-TARTIER 1:53:14

23º 447 ESP PRIETO, Jesus 50A GETAFE C.C. 1:53:14

24º 424 ESP GARCIA, Enrique 50A NORINVER  CYCLING TEAM 1:53:14

25º 416 ESP CUADROS, Jose M 50A CICLOS FAUSTIN, CC 1:53:14

26º 411 ESP BOSCA, Francesc 50A VITO-MORTESBIKES-MONSAL 1:53:19

27º 455 ESP SANCHEZ, Jose 50A CAZORLA BIKE, C.C. 1:54:13

28º 405 ESP ALVAREZ, Javier 50A ELITE BIKES ALBIR TEAM 1:54:13

29º 420 ESP DOMENS, Alberto 50A CICLOS FAUSTIN, CC 1:54:31

30º 459 ESP SIMON, Fco Javier 50A PALOMA P.C. 1:54:31

31º 414 ESP CERDEÑO, David 50A BOBRUC OIL 1:54:39

32º 434 ESP LOZANO, Salvador 50A CC CONNECT 1:54:43

33º 406 ESP ANDREU, Luis 50A CERDANYA SKIMO TEAM CLU 1:55:13

34º 450 ESP ROCA, Joan R 50A RATPENAT CLUB CICLISTA 1:55:31

35º 437 ESP MATEOS, Jose Luis 50A PUERTO CEREZO, C.D.C. 1:55:31
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36º 446 ESP PRIETO, Javier 50A VOLATAUTOPALMER-CALD 1:55:31

37º 432 ESP LOPEZ, Joan 50A BAIX PENEDES, PENYA CICLIS 1:55:31

38º 419 ESP DITO, Fernando 50A UNIVERSOBIKE, C.C. 1:55:31

39º 403 ESP ALVAREZ, Daniel 50A LOIBOX COMPETICION 1:55:31

40º 451 ESP ROSSELLO, Tomeu 50A PORRERENCA PENYA CICLIST 1:55:31

41º 463 ESP TRILLO, Sebastian 50A C.D. BIKESTORE ALMERIA 1:55:37

42º 427 ESP GRIMA, Luis Al 50A FEDERACIÓN ARAGONESA DE 1:56:46

43º 464 ESP VAZQUEZ, Manuel 50A NORINVER  CYCLING TEAM 1:57:29

44º 441 ESP MUNIESA, Roberto A 50A ALCAÑIZ, C.C. 1:57:37

45º 417 ESP DELGADO, Angel 50A BICICLETAS PINA, C.C. 1:58:21

46º 412 ESP BOTELLA, Juan Cos 50A UNIFORMES MURCIA 1:58:25

47º 421 ESP FERNANDEZ, Gerardo 50A ASTUR-MASTER 1:58:28

48º 401 ESP AGUILAR, Pedro 50A CICLOS SARABIA C.C. 1:58:31

49º 410 ESP BENITEZ, Tomas 50A SAMPEDREÑO, C.C. 1:59:22

50º 458 ESP SEOANE, Alberto 50A ASTUR-MASTER 1:59:35

51º 443 ESP NOGUERA, Bernat 50A INDEPENDIENTE 2:01:17

52º 409 ESP BAUZA, Antonio 50A LA VILETA C.C. 2:01:17

53º 415 ESP CIA, Alfonso 50A MUEBLES CIA 2:01:20

54º 428 ESP GUTIERREZ, Luis F 50A SOPLAO TRAINER 2:03:57

55º 407 ESP ANTOLIN, Antonio 50A ARSAN, CLUB DEPORTIVO 2:03:57

Categ.: MASTER-50 B

1º 488 ESP LARRAÑAGA, Iñigo 50B J.O.C.C. 1:50:07

2º 483 ESP FERNANDEZ, Mario 50B BALDU BIKE TORREDELCAMP 1:50:36

3º 478 ESP CREMADES, Pascual 50B BICIFRAN C.C. 1:50:38

4º 472 ESP BAENA, Jose M 50B INDEPENDIENTE 1:50:38

5º 480 ESP DELGADO, Juan Carlos 50B DONOSTI GAIN S.C.D. 1:52:29

6º 495 ESP MILLAN, Fernando 50B GRUPO DEPORTIVO ORQUIN 1:53:14

7º 490 ESP LLOSES, Ramon 50B RATPENAT CLUB CICLISTA 1:53:14

8º 487 ESP LANZUELA, Juan 50B TUROLENSE, C.C. 1:53:14

9º 494 ESP MEOQUI, Francisco 50B AMIÑUR-ALE-RESPETAD 1,5 M 1:53:19

10º 492 ESP LOPEZ-DORIGA, Jesus M 50B NORINVER  CYCLING TEAM 1:53:23

11º 484 ESP FONT, Jaime 50B LA VILETA C.C. 1:54:31

12º 486 ESP GARCIA, Luis Al 50B SABIÑANIGO, C.C. 1:54:34

13º 471 ESP ARRANZ, Fernando 50B INDEPENDIENTE 1:54:35

14º 473 ESP BARQUIN, Luciano M 50B OZONO, C.D. 1:54:43

15º 501 ESP SANCHEZ, Jose 50B ESTEVE, GRUP ESPORTIU 1:55:31

16º 493 ESP MARTIN, Elias 50B BIKESHOP, C.C. 1:55:31

17º 503 ESP VAZQUEZ, Jose M 50B CIUDAD DE OVIEDO-TARTIER 1:55:31

18º 491 ESP LOBATO, Juan Maria 50B FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE 1:55:31
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19º 502 ESP TORRES, Antonio 50B AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS - 1:55:31

20º 482 ESP ESTAÑOL, Jaume 50B CERDANYA SKIMO TEAM CLU 1:57:29

21º 475 ESP BARRON, Joseba 50B BILBAINA S.C. 1:58:21

22º 500 ESP SANCHEZ, Eduardo 50B PUENTE TOCINOS C.C. 1:58:38

23º 498 ESP REINALDO, Manuel 50B MASTER DA LOURIÑA, C. 2:00:15

24º 479 ESP DEL OLMO, Francisco 50B PC BENIOPA 2:04:00

Categ.: MASTER-60 A

1º 531 ESP MORENO, Juan 60A JUAN MORENO, C.D. 1:53:14

2º 537 ESP PRIETO, Manuel 60A NORINVER  CYCLING TEAM 1:53:14

3º 544 ESP TRAPIELLO, Juan 60A HYD PINTURAS - CON2PIÑON 1:55:31

4º 530 ESP MEZQUITA, Jose 60A CICLOS FAUSTIN, CC 1:55:31

5º 538 ESP QUETGLAS, Bartomeu 60A HERBES TUNEL-BAR MAVI 1:55:31

6º 521 ESP GARCIA, Juan Cs 60A SALCHI- IBERAUTO MASTER 1:55:31

7º 525 ESP GONZALEZ, Juan Jo 60A LASTRA TEAM BIKES-PROM P 1:55:31

8º 512 ESP BENITEZ, Francisco 60A CICLOS CASTILLO FCM, C.D. 1:57:32

9º 526 ESP HERNANDEZ, Enric 60A PROBIKE  CLUB 1:58:25

10º 518 ESP GANGA, Francisco 60A UCMC ALICANTE 1:58:25

11º 522 ESP GARCIA, Fabian 60A TRAN.CHEMA-BOLAÑOS AUT 1:58:28

12º 516 ESP DIAZ, Roberto 60A GARAJE PACO 1:58:51

13º 523 ESP GARCIA, Pascual 60A CICLOS FAUSTIN, CC 2:00:15

14º 540 ESP RUIZ, Luis M 60A ENSIDESA AVILES G.C. 2:01:17

15º 517 ESP FERNANDEZ, Jesus 60A A. C. D. CARES DEVA 2:01:21

16º 536 ESP PRATS, Jose V 60A CC GRUP DOS RODES 2:01:26

17º 542 ESP SANCHEZ, Emilio 60A CASTILLA LA MANCHA EN BI 2:03:09

18º 520 ESP GARCIA, Antonio 60A VISO DEL ALCOR, C.C. 2:03:20

19º 541 ESP SABATER, Jordi 60A BANYOLES, CLUB CICLISTA 2:03:27

20º 533 ESP NOCETE, Jose 60A MONTORNES, CLUB CICLISTA 2:04:10

Categ.: MASTER-60 B

1º 565 ESP MITXELENA, Luciano 60B TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-E 1:55:38

2º 554 ESP CABANAS, Armando 60B GUIA COLOR-INVERSE 1:57:29

3º 575 ESP TREJO, Luis Jesus 60B ARSAN, CLUB DEPORTIVO 1:58:51

4º 553 ESP BERGARECHE, Borja 60B BOBRUC OIL 1:59:29

5º 573 ESP TERRONES, Antonio 60B RCB MOTOR BEGUES CLUB CI 2:01:23

6º 566 ESP NAVARRO, Rafael 60B BEMBIBRE CICLISTA, C.D. 2:03:57
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